
1 
 

Dodatek č. D 
 

VDodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo 
 

č. objednatele 05/14/2078/17 

č. zhotovitele 14/17/S 
 
uzavřené 03.04.2017 podle § 2586  a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále 
jen „občanský zákoník“)  
 
1.  Smluvní strany 
 
Objednatel:   Město Třebíč 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
Zastoupené:  Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným 

k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva 
města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016 

 IČ:   002 90 629 
  DIČ:   CZ00290629 
  Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč 

Číslo účtu:  329711/0100 
  Telefon:  568 896 111 
(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“) 
 

Zhotovitel:  SOBOS CZ spol. s r. o. 
                      Se sídlem:  Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč 
  Zastoupen:   Vítězslavem Sochorem, jednatelem 
     Miroslavem Sochorem, jednatelem 
  IČ:   27725928 

DIČ:   CZ27725928 
  Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   
Telefon:  530 512 070 

  Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně oddíl C, vložka 54 869 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
I. 

 
Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně shora citované smlouvy: 
Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné  provést vícepráce, které byly odsouhlaseny 
oběma smluvními stranami.  
Z důvodu zachování provozu stávajícího STL plynovodu na ulici Řípovská bylo nutné před 
provedením a odzkoušením nového STL plynovodu  provést nové STL přípojky, aby byly 
nemovitosti zásobovány plynem.   
Z  důvodu zajištění dopravní obslužnosti a plynulého projíždění autobusové dopravy na 
stávající křižovatce s ulicí Revoluční bude nutné vyměnit nevyhovující podloží komunikace a 
provést nový živičný kryt. V této části křižovatky bude vyměněna stávající dosluhující 
rozvodná skříň VO a bude propojena na nový rozvod VO.  
Po odkopu na pláň chodníku a výkopu pro kabel VO byl obnažen kořenový systém 2 ks lip 
v křižovatce ulic Seifertova a Řípovská. Po provedené tahové zkoušce bylo doporučeno 
stromy odstranit. Odstranit je třeba také 1 ks stromu javor, který zasahuje do chodníku 
v křižovatce ulice Revoluční a ohrožuje svým náklonem chodce.  
V rámci zemních prací je třeba vybourat a odstranit stávající betonovou vodovodní šachtu, 
upravit stávající vjezdy na parkoviště a propojit s komunikací chodník u vlakového nádraží. 
 



2 
 

 
 
 
Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku 
jako příloha č. 1, činí hodnota:  
 
 
- víceprací bez DPH      191.915,00 Kč 
Rekapitulace ceny: 
Cena dle SOD  bez DPH                                                                        5.280.636,00 Kč 
Dodatek č. 1   bez DPH                                                                             196.051,00 Kč 
Dodatek č. 2 bez DPH                                                                               191.915,00 Kč 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celkem cena díla včetně dod. č. 1 a dod č. 2 bez DPH                      5.668.602,00 Kč 
 

 

II. 

 

Smluvní strany se dohodly, že v Článku IV.  - Cena za  dílo se znění  odstavce IV.1  ruší a 
nahrazuje se tímto novým textem:  

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH: 

 

Cena bez DPH:  5.668.602,00 Kč 
Slovy (cena bez DPH): Pětmilionůšestsetšedesátosmtisícšestsetdvě Kč 

 

        

III. 

 
 
Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá účinnosti dnem 
podpisu obou smluvních stran. 
 
Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem 
tohoto dodatku souhlasí. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva 
objednatel. 
 
Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 

O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením 
č. 32/26RM/2017 ze dne 19.10.2017. 

 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 
V Třebíči dne   23.10.2017                    V Třebíči dne 23.10.2017 
 
za objednatele:           za zhotovitele: 

 
 

 
 
   

........................................                   ........................................ 
       Vladimír Malý                 Vítězslav Sochor 
       místostarosta                        jednatel 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                  …………………………… 
                                                                                                      Miroslav Sochor 
                                                                                                            jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 














